I

Domine clarissime:

Serenissimae Regiae Majestates Gulielmus et Maria, Rex et Regina Angliae etc., foedus habentes inter se et Majestatem suam Catholicam Hispaniarum etc., Regem Dominumque uestrum, aliosque principatus ac res publicas, bellum nunc gerentes contra Galliarum Regem, publicum Christiani orbis hostem, me miserunt in maria australia ad perdendum omnes Francorum bellicas, praedatorias aliasque naues, tractibus maritimis in hac parte ditionis dicti Regis Hispaniarum infestas. Si ulla igitur naus eiusdem Catholicae Regiae Majestatis huic naui ad dictos Regem et Regiam Angliae pertinenti se adiungere uelit in promouendo adeo laudabile institutum, uel si notitia opportuna à uestra clarissima

Dominatione obtineri possit, in quibus portubus partibusue marinis ulli ex subditis dicti Galliarum Regis existant, paratus sum, quam primùm secundi uenti occasio sese obtulerit, mandato regio praedicto praestare obsequium.

Obnixè Dominationem uestram precor ut materia et aqua mihi in uestro portu concedantur, quo priuilegio subditi uestri Domini, durante bello, in Angliâ gaudent. Et quoniam mihi mandatum est Limam uersus uela dare aliaque Catholicae Majestatis Regiae¹ oppida et territoria maritima, summopere Dominationem uestram rogo, ut literas commendatorias per me et mei causa ad dictae Catholicae Majestatis Regiae in dictis locis praefectos mittat, ut amicè amici appulsum admittant et secudent, quippe expresse in mandatis habeo omnes et singulos dicti Regis Hispaniarum subditos summâ amicitia et humanitate tractare.

Sunt mihi quaedam merces quas in Angliâ narratum mihi fuit usui uestris fore.

Si uestrae clarissimae Dominationi bonum uideatur commercium nobiscum habere pro supra dicto onere nauali et bonis mercatoris et quendam de uestris mittere, qui ea inuisat et uestrae Dominationi referat, uicissim alium de nostris in possessionem uestram trademus, ut de uestri obsidis saluo ductu et reditu securi reddamini.

per
clarissimi Dominationis uestrae
seruum amantissimum
et
humillimum
et nauis Serenissimarum Majestatum Regiarum Gulielmi
et Mariae Angliae Regis et Reginae praefectum
Johannem Strong

Datum mensis

Iulii 8^{mo} annoque

Domini nostri Iesu Christi 1690

Precor Dominationem uestram ut uenia absentiae meae mihi concedatur, quippe podagrae frequentissimè obnoxius eodem morbo infesto jam laboro. Sed quotquot et qualiacumque seruitia praestari a me erga Dominationem uestram possum, eadem conferendi occasionem assidue prestolabor.

1. *post Regiae scripsit in dictis locis praefectos, sed expunxit postea.*